令和元年 6月 10日

お客さま各位

外国為替取次業務のお取扱いについて

平塚信用金庫

日頃は平塚信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫の外国為替取次業務は、誠に勝手ながら、下記のとおり海外へのご送金（仕

向送金）及び海外からのご送金の受領（被仕向送金）の取扱いを休止させていただくこと

となりました。

 今後の外国為替取次業務の取扱いにつきましては下記のとおりとなりますが、何卒ご理

解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．取扱いを休止する業務

・ 海外へのご送金（仕向送金）

・ 海外からのご送金の受領（被仕向送金）

２．取扱休止日

   ・ 海外へのご送金につきましては、同日をもちまして取扱いを休止いたします。

なお、既に海外へのご送金の取引のある方は令和元年 6 月 28 日(金)をもって取扱

いを休止いたします。

・ 海外からのご送金の受領につきましては令和元年 9 月 27 日(金)をもって受け入

れの取扱いを休止いたします。

 その他、詳しい内容等につきましては、営業店へお問い合わせください。

 今後とも引き続き平塚信用金庫をよろしくお願い申し上げます。

以 上